
UCHWAŁA NR XLVI/434/18
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/132/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Kobyłka w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz wysokości cen 
za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U., 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/132/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Kobyłka w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z  2016 r. poz. 235 z późn. zm.) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 15FE0AC8-C6EA-41A9-BB48-D437C29157C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/434/18

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

RODZAJE USŁUG DODATKOWYCH ŚWIADCZONYCH PRZEZ MIASTO KOBYŁKA NA RZECZ 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH WRAZ Z WYSOKOŚCIĄ CEN ZA ICH 

ŚWIADCZENIE

Usługi dodatkoweL.p. Rodzaj usługi Pojemność urządzeń Cena jednostkowa w zł
pojemność KP 3 m3 102,00

pojemność KP 5 m3 127,001.

Odbiór odpadów remontowo-budowlanych 
stanowiące odpady komunalne, tj. 
z remontów prowadzonych samodzielnie

pojemność KP 7 m3 127,00
pojemność KP 3 m3 135,00

pojemność KP 5 m3 143,002.

Odbiór odpadów zielonych
z pielęgnacji ogrodów nienadających się do 
kompostowania
w przydomowych kompostownikach

pojemność KP 7 m3 154,00

Id: 15FE0AC8-C6EA-41A9-BB48-D437C29157C7. Podpisany Strona 1




